РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                2020 г. №
поселок Теткино
О внесении изменений  в Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района  Курской области
№ 219 от 15.11.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы   «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы» утвержденную Постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района от 15.11.2019г.  № 219 следующее изменение:
0. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	объем средств на финансирование Программы за счет бюджета муниципального образования «поселок Теткино» на 2020-2024 годы составляет 27, 0 тыс. рублей, в т.ч.:
2020 год –  5,0 тыс. рублей;
2021 год –  5,0 тыс. рублей;
2022 год –  1,0 тыс. рублей;
2023 год –  1,0 тыс. рублей
2024 год –  15,0 тыс. рублей;

2.  Начальнику отдела Администрации поселка  Теткино (Бондаревой Л.А.) обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных средств за счет бюджета муниципального образования «поселок Теткино» на соответствующие годы.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела Администрации поселка Теткино Глушковского района.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                         С.А. Бершов